
P. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

Não classificado (50% = 8 Voltas) 

D Q  

Nº 

700 
1 
32 
11 
489 
18 
105 
37 
177 
77 
137 
22 
121 
97 
896 

3 
42 
9 
226 
88 
2 
218 
14 

Nome do Piloto 

RODRIGO TABORDA 
RAFAEL FARIA 
ARTHUR BARCELOS 
GUSTAVO CAMPOS 
MAURO BRAZACA JUNIOR 
ANTHONNY JOSÉ GERVASIO 
JONILSON STIEVEN DA COSTA 
MANOEL LUCAS 
EVERTON STRACKE 
LUCAS PUNTEL 
MATHEUS COSTA 
JULIANO HANS 
CARLOS ALEXANDRE SIQUEIRA 
MURILO SIQUEIRA 
GIOVANI ARALDI 

ALEX JUNIOR ASSMANN 
ALEX JUNIOR DE ALARCON 
G A B R IE L H E N R IQ U E  P IE T C H A K  A IE M  
RODRIGO BEDIN 
FRANCISCO DUTRA ROLIM 
GUSTAVO GRUTZMACHER 
MARCELL COELHO 
P E D R O  H E N R IQ U E  S IL V A  D E  A L M E ID A  P E D R O  

V. 

17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
14 
10 

7 
6 
4 
4 
3 
1 

17 

Melhor Volta 

57.147 
57.576 
57.739 
58.720 
58.482 
59.616 
59.899 
59.657 
1:00.349 
1:01.513 
1:01.635 
1:01.077 
1:01.717 
1:08.677 
1:03.938 

57.118 
59.534 
1:05.459 
1:07.947 
1:00.289 
1:03.657 

58.998 

Diferença 1º 

18.833 
23.167 
33.543 
40.417 
55.053 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
3 Voltas 
7 Voltas 

10 Voltas  
11 Voltas  
13 Voltas  
13 Voltas  
14 Voltas  
16 Voltas  
17 Voltas  
DQ 

Espaço 

18.833 
4.334 
10.376 
6.874 
14.636 
1 Volta 
3.168 
2.804 
23.901 
6.357 
10.861 
1 Volta 
1 Volta 
4  Vo ltas  

3  Vo ltas  
1 Volta 
2  Vo ltas  
11.790 
1 Volta 
2  Vo ltas  
1 Volta 

Patrocínio 

PROTORK/SPORTBAY/NOSENERGY 

P R O T O R K / N O S / S P O R T B A Y / G R I N G A M X / S E R G I N H O S U S P E N S O E S / P E R E T I P R E P A R A C O E S / L U C I A N O R A C I N G / 5 I N C O G R A F I C O S / M R P R O / G I O V A N E L A A M B U L A N C I A S / V B G A R M I N  

M O T O  K A R U S K Y  P R E P A R A Ç Õ E S  -   I N J E P R O  - B O R I L L I  R A C I N G  -  W O R K S  S U S P E N S Õ E S  -  G A S P A R Z I N H O  M O T O P E Ç A S  -  T E B A L D I  G R Á F I C O -  P O D I C A R  V E Í C U L O S -  R E L L I C A R R O  A U T O M Ó V E I S  A N T I G O S  

THEILACKER RACINGG.LAFFITTE IMÓVEIS, DURAG,KPR PNEUS, FAN MOTOS, 

P R O T O R K , S P O R T B A Y , D I O Y  M O T O S ,  W O R K S  S U S P E N Ç Õ E S ,  4 W IN ,  J S  M Á Q U I N A S , C O S T I N H A S  L A N C H E S , B R A Z A C A  P N E U S  

C L A U D I N O  P R E P A R A Ç O E S , K F R  S U S P E N Ç O E S ,P R O  R A C I N G , A R E I A  A N A ,P A U L O  R E T IF I C A  E S P E C I A S ,T R A T A  S U L  T R A N S P O R T E S  

BELPARTS STRACKE RACING HOTEL SANTO ANTONIO ACADEMIA RE9 

VIOLA RACING, ALEMÃO PERFORMANCE, LOJA DRIKA MANIA, PADARIA SCHNEIDER 

PRO TORK OFICIAL , SPORTBAY OFICIAL , DIOY MOTOS , WORKS SUSPENSÕES 

PERETI MOTOS  ITAMAR MOTOS RONALDO RACING 

WOLF CONNECTION / MARTINS PARTS 

WOLF CONNECTION 

D IO Y  M O TO S , W O R K S  S U S P E N S Õ E S ,  M E IA  8  R A C IN G , 4 W IN  PA R T S ,  T C H E  M O T O S ,  M E C A N IC A  A U T O M O T IV E . 

P R O  T O R K / N O S  B R A S IL / S P O R T B A Y /T O P  R A C I N G  P R E P A R A Ç Õ E S /F E IJ Ã O  M O T O S  E  S U S P E N S Õ E S / G R I F F T  G R Á F I C O S / I N S A N E  M O T O P A R T S  

A L A R C O N  P R E P A R A Ç Õ E S .4 W I N  P A R T E . M A U R I C O  S U S P E N S Ã O  . B IL H A R  1 1 2  T U D O  E M  O F F R O A D  A G R O L A U X  B I X O  D O  M A T O  .  

DOMINIO AMBIENTAL/WOLF CONECTION/MARTINS PARTS 

HOUSE HOOKAH TABACARIA 

NÃO TEM 

FIO MOTOS 

COELHO MOTOS 

CS MENDES TRANSPORTES 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

18.833 

velocidade Media  

65,365 

Tempo Melhor volta 

57.118 

Melhor Veloc. 

69,330 

Melhor Volta por.. 

3 - ALEX JUNIOR  AS SM ANN 
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L ic e n c ia d o  pa r a :  F e d e r ac a o  P a r a n ae n s e  d e  M o to c ic lis m o  

2ª Etapa dos Campeonatos BR VX e PR VX  

250cc Pró 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:44:13 

Pista do Jordão-Guarapuava 1,100 Km 

01/11/2020 13:10 



Lap 

8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(489) MAURO BRAZACA JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(18) ANTHONNY JOSÉ GERVASIO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(105) JONILSON STIEVEN DA COSTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Lap Tm 

1:00.235 
1:00.151 

59.985 
1:00.231 

59.527 
58.720 
59.496 
59.583 

1:00.399 
1:02.156 

59.171 
59.024 
58.482 
58.639 
58.988 
59.355 
58.878 
59.699 

1:00.581 
1:02.005 
1:01.020 
1:00.223 
1:00.941 
1:01.093 
1:00.570 
1:01.888 
1:05.416 

1:01.459 
1:00.239 

59.833 
1:00.782 

59.644 
1:00.411 
1:00.462 
1:00.667 
1:01.061 
1:00.269 

59.616 
1:01.033 
1:00.809 
1:02.305 
1:02.300 
1:02.696 
1:03.291 

1:02.865 
59.924 

1:00.248 
1:00.585 

59.899 
59.996 

1:01.254 
1:01.122 
1:01.017 
1:02.032 
1:02.151 
1:02.611 
1:03.311 
1:03.523 
1:03.594 
1:07.632 

Diff 

+1.515 
+1.431 
+1.265 
+1.511 
+0.807 

+0.776 
+0.863 
+1.679 
+3.436 

+0.689 
+0.542 

+0.157 
+0.506 
+0.873 
+0.396 
+1.217 
+2.099 
+3.523 
+2.538 
+1.741 
+2.459 
+2.611 
+2.088 
+3.406 
+6.934 

+1.843 
+0.623 
+0.217 
+1.166 
+0.028 
+0.795 
+0.846 
+1.051 
+1.445 
+0.653 

+1.417 
+1.193 
+2.689 
+2.684 
+3.080 
+3.675 

+2.966 
+0.025 
+0.349 
+0.686 

+0.097 
+1.355 
+1.223 
+1.118 
+2.133 
+2.252 
+2.712 
+3.412 
+3.624 
+3.695 
+7.733 

Time of Day 

13:52:56.685 
13:53:56.836 
13:54:56.821 
13:55:57.052 
13:56:56.579 
13:57:55.299 
13:58:54.795 
13:59:54.378 
14:00:54.777 
14:01:56.933 

13:45:57.005 
13:46:56.029 
13:47:54.511 
13:48:53.150 
13:49:52.138 
13:50:51.493 
13:51:50.371 
13:52:50.070 
13:53:50.651 
13:54:52.656 
13:55:53.676 
13:56:53.899 
13:57:54.840 
13:58:55.933 
13:59:56.503 
14:00:58.391 
14:02:03.807 

13:46:03.025 
13:47:03.264 
13:48:03.097 
13:49:03.879 
13:50:03.523 
13:51:03.934 
13:52:04.396 
13:53:05.063 
13:54:06.124 
13:55:06.393 
13:56:06.009 
13:57:07.042 
13:58:07.851 
13:59:10.156 
14:00:12.456 
14:01:15.152 
14:02:18.443 

13:46:01.700 
13:47:01.624 
13:48:01.872 
13:49:02.457 
13:50:02.356 
13:51:02.352 
13:52:03.606 
13:53:04.728 
13:54:05.745 
13:55:07.777 
13:56:09.928 
13:57:12.539 
13:58:15.850 
13:59:19.373 
14:00:22.967 
14:01:30.599 

Lap 

 

(37) MANOEL LUCAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(177) EVERTON STRACKE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(77) LUCAS PUNTEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(137) MATHEUS COSTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Lap Tm 

1:04.454 
59.657 

1:03.139 
1:00.239 
1:00.415 
1:01.718 
1:01.107 
1:00.752 
1:02.337 
1:02.358 
1:00.244 
1:03.572 
1:02.928 
1:05.017 
1:02.421 
1:03.726 

1:01.411 
1:01.292 
1:01.173 
1:00.384 
1:00.349 
1:01.171 
1:01.613 
1:01.698 
1:01.887 
1:02.671 
1:03.122 
1:02.461 
1:03.944 
1:05.240 
1:03.633 
1:03.486 

1:04.128 
1:01.673 
1:01.884 
1:02.196 
1:03.053 
1:03.658 
1:01.513 
1:02.981 
1:03.707 
1:03.723 
1:04.667 
1:03.861 
1:03.509 
1:04.253 
1:05.253 
1:07.141 

1:03.993 
1:02.544 
1:02.672 
1:01.635 
1:02.983 
1:04.111 

1:03.835 
1:03.697 
1:02.607 
1:02.953 

Diff 

+4.797 

+3.482 
+0.582 
+0.758 
+2.061 
+1.450 
+1.095 
+2.680 
+2.701 
+0.587 
+3.915 
+3.271 
+5.360 
+2.764 
+4.069 

+1.062 
+0.943 
+0.824 
+0.035 

+0.822 
+1.264 
+1.349 
+1.538 
+2.322 
+2.773 
+2.112 
+3.595 
+4.891 
+3.284 
+3.137 

+2.615 
+0.160 
+0.371 
+0.683 
+1.540 
+2.145 

+1.468 
+2.194 
+2.210 
+3.154 
+2.348 
+1.996 
+2.740 
+3.740 
+5.628 

+2.358 
+0.909 
+1.037 

+1.348 
+2.476 
+2.200 
+2.062 
+0.972 
+1.318 

Time of Day 

13:46:04.137 
13:47:03.794 
13:48:06.933 
13:49:07.172 
13:50:07.587 
13:51:09.305 
13:52:10.412 
13:53:11.164 
13:54:13.501 
13:55:15.859 
13:56:16.103 
13:57:19.675 
13:58:22.603 
13:59:27.620 
14:00:30.041 
14:01:33.767 

13:46:02.447 
13:47:03.739 
13:48:04.912 
13:49:05.296 
13:50:05.645 
13:51:06.816 
13:52:08.429 
13:53:10.127 
13:54:12.014 
13:55:14.685 
13:56:17.807 
13:57:20.268 
13:58:24.212 
13:59:29.452 
14:00:33.085 
14:01:36.571 

13:46:07.400 
13:47:09.073 
13:48:10.957 
13:49:13.153 
13:50:16.206 
13:51:19.864 
13:52:21.377 
13:53:24.358 
13:54:28.065 
13:55:31.788 
13:56:36.455 
13:57:40.316 
13:58:43.825 
13:59:48.078 
14:00:53.331 
14:02:00.472 

13:46:05.553 
13:47:08.097 
13:48:10.769 
13:49:12.404 
13:50:15.387 
13:51:19.498 
13:52:23.333 
13:53:27.030 
13:54:29.637 
13:55:32.590 

Lap 

 

(700) RODRIGO TABORDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(1) RAFAEL FARIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(32) ARTHUR BARCELOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(11) GUSTAVO CAMPOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

58.302 
57.978 
58.040 
57.775 
57.833 
57.147 
58.413 
57.344 
58.341 
58.256 
57.655 
58.048 
57.533 
57.885 
59.773 
58.184 
59.167 

59.955 
58.582 
58.331 
58.156 
58.791 
57.576 
57.638 
58.471 
58.019 
58.476 
58.357 
58.758 
59.706 

1:00.352 
59.569 

1:00.215 
1:02.605 

59.584 
58.276 
59.325 
57.739 
59.569 
59.381 
59.046 
59.596 
59.161 

1:00.105 
58.927 
58.856 
58.548 
59.520 
59.183 
59.011 

1:00.579 

59.250 
1:00.788 

59.331 
59.459 

1:00.212 
1:00.141 
1:00.043 

Diff 

+1.155 
+0.831 
+0.893 
+0.628 
+0.686 

+1.266 
+0.197 
+1.194 
+1.109 
+0.508 
+0.901 
+0.386 
+0.738 
+2.626 
+1.037 
+2.020 

+2.379 
+1.006 
+0.755 
+0.580 
+1.215 

+0.062 
+0.895 
+0.443 
+0.900 
+0.781 
+1.182 
+2.130 
+2.776 
+1.993 
+2.639 
+5.029 

+1.845 
+0.537 
+1.586 

+1.830 
+1.642 
+1.307 
+1.857 
+1.422 
+2.366 
+1.188 
+1.117 
+0.809 
+1.781 
+1.444 
+1.272 
+2.840 

+0.530 
+2.068 
+0.611 
+0.739 
+1.492 
+1.421 
+1.323 

Time of Day 

13:45:54.018 
13:46:51.996 
13:47:50.036 
13:48:47.811 
13:49:45.644 
13:50:42.791 
13:51:41.204 
13:52:38.548 
13:53:36.889 
13:54:35.145 
13:55:32.800 
13:56:30.848 
13:57:28.381 
13:58:26.266 
13:59:26.039 
14:00:24.223 
14:01:23.390 

13:45:58.621 
13:46:57.203 
13:47:55.534 
13:48:53.690 
13:49:52.481 
13:50:50.057 
13:51:47.695 
13:52:46.166 
13:53:44.185 
13:54:42.661 
13:55:41.018 
13:56:39.776 
13:57:39.482 
13:58:39.834 
13:59:39.403 
14:00:39.618 
14:01:42.223 

13:45:59.735 
13:46:58.011 
13:47:57.336 
13:48:55.075 
13:49:54.644 
13:50:54.025 
13:51:53.071 
13:52:52.667 
13:53:51.828 
13:54:51.933 
13:55:50.860 
13:56:49.716 
13:57:48.264 
13:58:47.784 
13:59:46.967 
14:00:45.978 
14:01:46.557 

13:45:56.476 
13:46:57.264 
13:47:56.595 
13:48:56.054 
13:49:56.266 
13:50:56.407 
13:51:56.450 
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L ice n c ia d o  pa ra : Fe d e raca o  Pa ra n ae n se  d e  M o to c ic lism o  

2ª Etapa dos Campeonatos BR VX e PR VX  

250cc Pró 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:44:13 

Pista do Jordão-Guarapuava 1,100 Km 

01/11/2020 13:10 
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Lap 

8 
9 

10 

 

(3) ALEX JUNIOR ASSMANN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(42) ALEX JUNIOR DE ALARCON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(9) GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM 
1 
2 
3 
4 

 

(226) RODRIGO BEDIN 
1 
2 
3 
4 

 

(88) FRANCISCO DUTRA ROLIM 
1 
2 
3 

 

(2) GUSTAVO GRUTZMACHER 
1 

 

(14) PEDRO HEN RIQUE SILVA DE ALM EIDA PEDRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Lap Tm 

1:04.342 
1:08.928 
1:09.990 

58.463 
57.228 
57.118 
57.223 
58.667 
57.241 
58.574 

1:01.754 
1:00.190 
1:00.869 

59.534 
1:00.924 
1:02.958 

1:05.763 
1:05.758 
1:05.459 
1:08.588 

1:08.028 
1:07.947 
1:10.478 
1:10.453 

1:00.289 
1:00.317 
1:00.387 

1:03.657 

1:02.259 
59.768 
59.576 
59.904 

1:00.830 
59.925 

1:00.605 
1:00.805 
1:00.762 
1:00.114 
1:00.174 

59.846 
58.998 
59.198 

1:01.912 
1:00.680 
1:00.697 

Diff 

+0.404 
+4.990 
+6.052 

+1.345 
+0.110 

+0.105 
+1.549 
+0.123 
+1.456 

+2.220 
+0.656 
+1.335 

+1.390 
+3.424 

+0.304 
+0.299 

+3.129 

+0.081 

+2.531 
+2.506 

+0.028 
+0.098 

+3.261 
+0.770 
+0.578 
+0.906 
+1.832 
+0.927 
+1.607 
+1.807 
+1.764 
+1.116 
+1.176 
+0.848 

+0.200 
+2.914 
+1.682 
+1.699 

Time of Day 

13:54:03.843 
13:55:12.771 
13:56:22.761 

13:45:55.819 
13:46:53.047 
13:47:50.165 
13:48:47.388 
13:49:46.055 
13:50:43.296 
13:51:41.870 

13:46:01.713 
13:47:01.903 
13:48:02.772 
13:49:02.306 
13:50:03.230 
13:51:06.188 

13:46:09.797 
13:47:15.555 
13:48:21.014 
13:49:29.602 

13:46:12.514 
13:47:20.461 
13:48:30.939 
13:49:41.392 

13:45:58.418 
13:46:58.735 
13:47:59.122 

13:46:05.837 

13:46:01.183 
13:47:00.951 
13:48:00.527 
13:49:00.431 
13:50:01.261 
13:51:01.186 
13:52:01.791 
13:53:02.596 
13:54:03.358 
13:55:03.472 
13:56:03.646 
13:57:03.492 
13:58:02.490 
13:59:01.688 
14:00:03.600 
14:01:04.280 
14:02:04.977 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(22) JULIANO HANS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(121) CARLOS ALEXANDRE SIQUEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(97) MURILO SIQUEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

(896) GIOVANI ARALDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

1:03.962 
1:05.952 
1:04.564 
1:06.696 
1:08.574 
1:04.491 

1:03.443 
1:01.333 
1:01.077 
1:02.143 
1:02.664 
1:01.738 
1:03.993 
1:03.332 
1:04.202 
1:04.334 
1:07.824 
1:07.656 
1:07.194 
1:10.855 
1:07.732 
1:05.259 

1:03.487 
1:01.734 
1:01.717 
1:02.699 
1:04.594 
1:06.397 
1:10.031 
1:11.516 
1:11.653 
1:09.956 
1:08.139 
1:07.080 
1:09.425 
1:04.170 
1:11.233 

1:10.769 
1:10.626 
1:08.677 
1:11.502 
1:12.241 
1:12.509 
1:10.601 
1:13.350 
1:13.287 
1:18.007 
1:14.958 
1:15.762 
1:16.942 
1:15.738 

1:04.373 
1:15.146 
1:03.938 
1:04.893 
1:07.389 
1:12.520 
1:09.503 

Diff 

+2.327 
+4.317 
+2.929 
+5.061 
+6.939 
+2.856 

+2.366 
+0.256 

+1.066 
+1.587 
+0.661 
+2.916 
+2.255 
+3.125 
+3.257 
+6.747 
+6.579 
+6.117 
+9.778 
+6.655 
+4.182 

+1.770 
+0.017 

+0.982 
+2.877 
+4.680 
+8.314 
+9.799 
+9.936 
+8.239 
+6.422 
+5.363 
+7.708 
+2.453 
+9.516 

+2.092 
+1.949 

+2.825 
+3.564 
+3.832 
+1.924 
+4.673 
+4.610 
+9.330 
+6.281 
+7.085 
+8.265 
+7.061 

+0.435 
+11.208 

+0.955 
+3.451 
+8.582 
+5.565 

Time of Day 

13:56:36.552 
13:57:42.504 
13:58:47.068 
13:59:53.764 
14:01:02.338 
14:02:06.829 

13:46:06.354 
13:47:07.687 
13:48:08.764 
13:49:10.907 
13:50:13.571 
13:51:15.309 
13:52:19.302 
13:53:22.634 
13:54:26.836 
13:55:31.170 
13:56:38.994 
13:57:46.650 
13:58:53.844 
14:00:04.699 
14:01:12.431 
14:02:17.690 

13:46:04.828 
13:47:06.562 
13:48:08.279 
13:49:10.978 
13:50:15.572 
13:51:21.969 
13:52:32.000 
13:53:43.516 
13:54:55.169 
13:56:05.125 
13:57:13.264 
13:58:20.344 
13:59:29.769 
14:00:33.939 
14:01:45.172 

13:46:15.808 
13:47:26.434 
13:48:35.111 

13:49:46.613 
13:50:58.854 
13:52:11.363 
13:53:21.964 
13:54:35.314 
13:55:48.601 
13:57:06.608 
13:58:21.566 
13:59:37.328 
14:00:54.270 
14:02:10.008 

13:46:06.112 
13:47:21.258 
13:48:25.196 
13:49:30.089 
13:50:37.478 
13:51:49.998 
13:52:59.501 
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Cristiano Cardoso 

Leonardo Rosa 
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L ice n c ia d o  pa ra : Fe d e raca o  Pa ra n ae n se  d e  M o to c ic lism o  

2ª Etapa dos Campeonatos BR VX e PR VX  

250cc Pró 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:44:13 

Pista do Jordão-Guarapuava 1,100 Km 

01/11/2020 13:10 
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